

هر روز با


فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و بیستم

پنجشنبه، ۲۵ مهر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

جواد محمدی:

علی منصور را تغییر نمی دهیم

سخنگوی ذوب آهن خبر داد

جلسه تعیین تکلیف

به زودی

حذف تلخ ذوب آهن از جام حذفی

در آرزوی یکی مثل رشید



سخنگوی ذوب آهن خبر داد جلسه تعیین تکلیف به زودی



سخنگوی باشگاه ذوب آهن می گوید، آینده منصوریان طی روزهای آتی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. احمد جمشیدی سخنگوی باشگاه ذوب آهن پس از باخت ۴ بر ۲ مقابل مس کرمان و حذف از جام حذفی در جمع خبرنگاران حاضر شد و با آنها گفتگو کرد.

وضعیت کادر فنی را مشخص می کنیم

باید ببینیم کادر فنی چه صحبتی دارد. منتظر صحبت های منصوریان در نشست خبری هستیم! هیات مدیره باشگاه ذوب آهن جلسه ای با حضور سرمربی برگزار خواهد کرد تا وضعیت کادر فنی را مشخص کنیم.

منتظر جواب منصوریان هستیم

در حال حاضر هیچ تصمیمی نگرفته ایم. اما بعد از تعطیلات یا در ایام تعطیل جلسه ای برگزار خواهیم کرد. بسته به نظر اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه دارد. منتظر جواب منصوریان هستیم

نمی توانیم نتیجه این بازی را قبول کنیم

متأسفانه باختیم و ما هم مثل هواداران از نتایج تیم ناراضی هستیم. هواداران حق دارند زیرا در سرما و گرما تیم را تشویق می کنند و ما هم مثل آنها نمی توانیم بازی چهارشنبه تیم را قبول کنیم.



رضا میرزایی:

به روند صعودی ام سرعت می بخشیم



بازیکن سپاهان معتقد است هیچ باشگاهی در ایران حرفه‌ای‌تر از سپاهان نیست.

رضا میرزایی یکی از بازیکنانی است که در لیگ هجدهم با انجام ۲۸ بازی با پیراهن فولاد توانست یکی از بهترین بازیکنان این تیم باشد. البته امیر قلعه‌نویی و باشگاه سپاهان در فصل جاری دیگر حاضر نشدند این وینگر تکنیکی را به باشگاه دیگری بدهند و با توجه به ترافیک بازیکنان خوب در تیم صدرنشین لیگ او هم نتوانسته در تمام بازی‌های زردپوشان نصف جهانی حاضر باشد.

این بازیکن که در این فصل برای اصفهانی‌ها گل هم زده در این باره گفت: ما بازیکنان بسیار خوبی در سپاهان داریم، موفقیت تیم بر بازی کردن یک نفر اولویت دارد اما من تمام تلاشم را می‌کنم تا در تمرینات و در زمان حضور در مسابقه با ارائه یک بازی خوب بتوانم جایگاه خود را تثبیت کنم. البته صلاح‌دید با کادرفنی است و بنده براساس وظیفه‌ای که دارم کار خودم را انجام می‌دهم.

وی درباره صدرنشینی این تیم در لیگ و اینکه برخی معتقدند تیم در فصل جاری قهرمان خواهد شد، اظهار داشت: خداراشکر وضعیت تیم خوب است. ما کادر مدیریتی، کادر فنی و بازیکنان حرفه‌ای و بزرگی داریم که با هماهنگی صورت گرفته توانسته‌ایم تا اینجا بازی‌های خوبی را انجام دهیم و به واسطه توانایی‌های بالای تیم در لیگ صدرنشین شدیم.

سپاهان با تدابیر قلعه‌نویی توانسته روند روبه‌رشدی در این فصل داشته باشد و ما بازی به بازی جلو می‌رویم اما خیلی زود است که بخواهیم در این باره صحبت کنیم، هنوز تا پایان لیگ بازی‌های زیادی باقی مانده و ما باید برای رسیدن به این مهم در تمام بازی‌ها حداکثر امتیازات را بدست بیاوریم. هر بازی در لیگ برای ما حکم یک فینال را دارد.

بازیکن سابق تیم ملی زیر ۲۰ سال کشور درباره بازی‌های پیش روی این تیم در لیگ مقابل گل گهر سیرجان و جام حذفی برابر پیکان تصریح کرد: بازی در لیگ مقابل هیچ تیمی ساده نیست و تیم‌هایی که در رده‌های پایین‌تر حضور دارند انگیزه‌های زیادی مقابل ما دارند و تمام تمرکز ما به‌روی این دیدار است. درباره جام حذفی هم به دلیل حضور ملی‌پوشان سپاهان در تیم ملی بازی ما عقب افتاد و در آن جام هم تلاش خود را برای

حضور در فینال و قهرمانی می‌کنیم، البته جام حذفی جام شگفتی‌هاست و خیلی چیزها مشخص نیست.

میرزایی که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی زیر ۲۰ سال را در کارنامه کاری خود دارد، در ادامه پیرامون حضورش در تیم امید و تیم ملی عنوان کرد: متأسفانه من ۲۲ سالم تمام شده و فکر نمی‌کنم بتوانم برای تیم امید بازی کنم، به هر حال من تمام تلاشم را برای دیده شدن می‌کنم و برای اینکه نظر ویلموتس را جلب کنم کوشش زیادی انجام می‌دهم.

امیدوارم بتوانم سرعت خود در روند صعودی‌ام را نیز بیشتر کنم. همین که بازیکنی مثل محبی از سپاهان دعوت می‌شود برای ما خوشحال‌کننده است و برای او و تیم ملی آرزوی موفقیت دارم و خیلی دوست دارم به پیراهن مقدس تیم ملی برسیم.

وینگر سپاهان در پاسخ به این سوال که علاقه‌ای به حضور در سرخ‌آبی‌های پایتخت دارد و پیشنهاد خارجی تا به حال داشته یا خیر این‌گونه پاسخ داد: من از آکادمی سپاهان کارم را شروع کردم، بچه اصفهانم و از کودکی با افتخار طرفدار تیم محبوبم بوده‌ام. هیچ باشگاهی در ایران حرفه‌ای‌تر از سپاهان نیست و دوست دارم در این باشگاه بازی کنم.

البته من پیشنهادی از مالمو سوئد داشتم که مسئولان باشگاه به من گفتند بهتر است در تیم بمانی و در آینده با پیشنهادات بهتری روبرو خواهی شد. من سه سال با سپاهان قرارداد دارم و تیم شهرم برای اولین و آخرین اولویت است و علاقه‌ای به حضور در استقلال و پرسپولیس نیز ندارم.

علیرضا منصوریان:

نه تیم خوب بود نه محمد باقر صادقی



علیرضا منصوریان که تیمش در خانه شکست سختی مقابل مس کرمان به رهبری مجتبی حسینی تجربه کرد و با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد، در نشست خبری حاضر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.

بدترین بازی ۱۰ سال اخیر تیم‌هایم بود

تبریک می‌گویم به تیم مس کرمان بابت برد. در مورد تیم خودم باید بگویم متأسفانه این بدترین بازی بود که در این مدت نزدیک به یک سال که اینجا هستم انجام دادیم و به جرات باید بگویم بدترین بازی بود که در ۱۰ سال اخیر تیمم انجام داده است.

در تمام نقاط زمین بد بودیم

در تمام نقاط زمین به شدت بد بودیم. کلاً خوب نبودیم. خیلی کم پیش می‌آید که تیمی کیفیت به این حد بدی داشته باشد. به نمایندگی از باشگاه ذوب آهن معذرت‌خواهی می‌کنم از خانواده ذوب آهن. خیلی سخت است که این فضا را تغییر دهیم. تفکرات بازیکنانم در این جالب نبود و کلاً کادرفنی و بازیکنان، خوب نبودیم.

فقط از یک بازیکن راضی بودم؛ همه بد بودند

همه بد بودیم، از خلعتبری گرفته تا جوانان و کل تیم خوب نبودند. در نتیجه باختیم. کلاً بد بودیم. وقتی همه بد هستند آن بازیکنان خارجی ما هم بد بازی می‌کنند. آنها هم از خریدهای ما هستند؛ برخی دیگر از بازیکنان هم هزینه کمی برای شان نشده است. در کل ذوب آهن یک تیم ۲۶ نفره است. گفتم بهترین‌ها به ترکیب اصلی می‌روند فرقی هم ندارد خارجی باشد یا داخلی. امروز آقاجانی تنها بازیکنی بود که از او رضایت داشتم.

نه تیم خوب بود نه محمدباقر صادقی

سرمربی ذوب آهن در مورد ضعف دروازه‌بان ذوب آهن در این بازی گفت: ما از خیرالموجودین استفاده می‌کنیم، خودم علاقه داشتم که محمدباقر برگردد به تیم کمک کند. به بازیکنان هم گفتم به محمدباقر کمک کنید. اما آنهایی که باید کمک کنند این کار را نکردند. کل تیم هم خوب نبود محمدباقر هم یکی از آنها بود. انتظارات هم از تیم ما زیاد است. در این دیدار هم تیم ما سر حال نبود و صادقی هم روز خوبی نداشت.

باید در روزگار سخت به هم کمک کنیم

منصوریان در مورد اینکه فشار از بالا به کادر فنی به خاطر نتایج وارد خواهد آمد، گفت: ما یک خانواده بزرگ هستیم. همه باید کمک کنیم تا مشکلات حل شود. فرقی نمی‌کند در کدام موقعیت هستیم. ما یک خانواده هستیم که باید در روزگار سخت به هم کمک کنیم. متأسفانه روز بد ما در جام حذفی رقم خورد. ممکن بود این روز در لیگ برتر رقم بخورد. من در این مسابقه از خودم و بازیکنان ناراضی هستم اما باید همه کمک کنیم تا ادامه راه شرایط بهتر شود.

برای گل نخوردن باید تغییر سیستم بدهیم

سرمربی ذوب آهن در مورد اینکه خود شما گفتید نقص ذوب آهن این است که گل اول را می‌خورد و چرا این نقص برطرف نشد، گفت: ما باید تغییری در ساختار و سیستم دفاعی ایجاد کنیم. این تغییر را هفته آینده آینده خواهیم داشت.

از خانواده ذوب آهن عذر خواهی می‌کنم

منصوریان در پایان نشست گفت: به نمایندگی از خانواده فوتبال از تمام کارگران کارخانه ذوب آهن، مردم اصفهان و هواداران تیم عذر خواهی می‌کنم. شما رسانه‌ها هم بخشی از خانواده‌ما هستید.

باز هم تو طارمی؟



مهدی طارمی در سال های گذشته یکی از بهترین مهاجمان فوتبال ایران بوده است. او به واسطه عملکرد خوبش همواره گل های حساسی برای تیم ملی و تیم های باشگاهی اش زده و توانایی های فنی اش را نشان داده است. با این وجود اما طارمی گاهی اوقات موقعیت هایی را گل نکرده که به ضرر تیم ملی شده است.

شاید از بدشانسی طارمی است که در ثانیه های پایانی بازی های تیم ملی موقعیت هایی نصیبش می شود تا او گل نزند و حسرتش را بخورد. در بازی اخیر ایران و بحرین نیز مثل مسابقه ایران و پرتغال در جام جهانی طارمی یک فرصت را در ثانیه های پایانی به دست آورد که اگر ضربه اش به گل تبدیل می شد ایران از شکست رهایی پیدا می کرد. در این صحنه ارسال توپ روی دروازه با ضربه سر طارمی همراه شد اما توپ او با اختلافی بسیار اندک از کنار دروازه بحرین به بیرون رفت تا افسوس و حسرت برای فوتبالدوستان ایرانی باقی بماند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

حذف تلخ ذوب آهن از جام حذفی

در آرزوی یکی مثل رشید

تیم فوتبال ذوب آهن در راه رسیدن به جمع ۸ تیم پایانی جام حذفی نتوانست مس کرمان را شکست دهد و خداحافظی تلخی با این رقابتها داشت.

به گزارش خبرنگار ایمنایا، تیم فوتبال ذوب آهن در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در استادیوم فولادشهر مغلوب مس کرمان شد و از جام حذفی کنار رفت.

مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران

ورزشگاه فولادشهر

گل ها: دانیال اسماعیلی فر دقیقه ۲۴، محمدرضا خلعتبری دقیقه ۸۶ برای ذوب آهن، حسین شنانی دقیقه ۵، شروین بزرگ دقایق ۵۱ و ۶۰، مهدی عسگری ۸۴ برای مس کرمان

خطار: مهرداد قنبری، مهران امیری از مس

اخراج:

ترکیب تیم ذوب آهن: محمدباقر صادقی، وحید محمدزاده، محمدرضا عباسی، قاسم حدادی فر، محمدرضا خلعتبری، دانیال اسماعیلی فر، ماکائولی کریسانتوس (۶۴ ارسالن مطهری)، اییابودی باکر (۵۶ محمد نژاد مهدی)، مصطفی آقاجانی، میلاد فخرالدینی (۶۹ احسان پهلوان) و مهدی مهدی پور

سرمربی: علیرضا منصوریان

ترکیب تیم مس کرمان: فرهاد مجدکرمانشاهی، محمدحسین حیدری، حسین مجلی شنائی (۶۲ مهدی عسگری) (۸۷ فرهادسالاری پور)، شروین بزرگ (۷۹ یاسر فیضی)، امین جهان کهن، پوریا غلامی، مهرداد قنبری، مجتبی مقتدایی، امین طاهر، میثم تهی دست، مهران امیری

سرمربی: مجتبی حسینی

داور: علی صفایی - محمدعلی پورمتقی - رحیم حاجیلو - حسین زمینی

ناظر: شاهین حاج بابایی

شرح بازی:

ذوب آهن در روزی که علیرضا منصوریان چند بازیکن اصلی تیمش را نیمکت نشین کرده بود به دیدار مس رفت تا با شکست حریف دسته اولی راهی مرحله بعد شود. گل زود هنگام مس کرمان شرایط را برای ذوب آهن سخت کرد و شاگردان مجتبی حسینی نمایش بهتری نسبت به حریف اصفهانی خودشان داشتند. برتری مس در نیمه اول و نیمه دوم باعث شد شاگردان مجتبی حسینی ۴ گل بزنند و سزاوارانه به مرحله بعدی صعود کنند. انگیزه زیاد بازیکنان



جوان مس و استرس ذوب آهن به خاطر شکست دلیل اصلی باخت اصفهانی ها در این بازی بود

شرح گل ها:

گل مس دقیقه ۵ - بر روی یک ارسال بلند توپ به صورت تصادفی در مقابل شنانی افتاد تا این بازیکن با یک شوت پای چپ توپ را به زیر سقف دروازه ذوب آهن بکوبد.

گل ذوب آهن دقیقه ۲۴ - پرتاب بلند اوت توسط مقتدایی به داخل محوطه جریمه ارسال شد و کریسانتونس بعد از استپی خوب یک پاس رو به عقب داد تا اسماعیلی فر از راه برسد و دروازه مس را باز کند

گل دوم مس دقیقه ۵۱ - بر روی یک غافلگیری پاس شنانی در بین ۳ مدافع ذوب آهن به شروین بزرگ رسید تا این بازیکن با شوتی محکم و دقیق توپ را به کنج دروازه ذوب آهن بفرستد.

گل سوم مس دقیقه ۶۰ - شروین بزرگ بالاتر از مدافعان ذوب آهن با یک ضربه سر دقیق توپ را به گوشه دروازه ذوب آهن فرستاد.

گل چهارم مس دقیقه ۸۴ - ارسال ایستگاهی قنبری با ضربه سر مدافع مس روی تیر دو به عسگری رسید تا او دروازه ذوب را باز کند.

گل دوم ذوب آهن دقیقه ۸۶ - خطای حیدری روی پهلوان یک ضربه پنالتی نصیب ذوب آهن کرد. ضربه محمدزاده به پدیه تیر عمودی خورد و در ریباند خلعتبری دروازه مس را باز کرد.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۰ - شوت شروین بزرگ به تور کناری دروازه ذوب آهن خورد. دقیقه ۳۳ - محمد باقر صادقی در موقعیتی تک به تک توانست با خروجی به موقع ضربه غلامی بازیکن مس را روانه کرنر کند.

دقیقه ۳۴ - شوت پای چپ جهان کهن از پشت محوطه جریمه ذوب آهن بی دقت زده شد و به بیرون رفت. دقیقه ۳۷ - ضربه ایستگاهی حسین شنانی از پشت محوطه جریمه به طرز خطرناکی از کنار دروازه ذوب آهن به بیرون رفت.

دقیقه ۳۸ - ضربه شروین بزرگ از داخل محوطه جریمه با شیرجه محمداقرا صادقی جمع شد. دقیقه ۶۵ - ضربه ایستگاهی خلعتبری به بالای دروازه مس زده شد.

دقیقه ۸۰ - سانتر اسماعیلی فر با ضربه سر محمدزاده همراه شد اما ارسالن مطهری قدر توپ را ندانست و ضربه اش به بالای دروازه مس رفت.

تساوی سپاهان بانود



دیدار تدارکاتی سپاهان و نود ارومیه با تساوی یک بر یک خاتمه یافت

دیدار دوستانه تیم فوتبال سپاهان مقابل نود ارومیه در پایان با تساوی یک بر یک خاتمه یافت.

سپاهان که با غیبت چهار بازیکن اصلی خود مواجه بود و به همین دلیل هم دیدارش برابر پیکان در جام حذفی به تعویق افتاد، نیمه اول را با ترکیب زیر آغاز کرد و در پایان مقابل نود ارومیه به تساوی یک بر یک دست یافت. تنها گل سپاهان در این دیدار را سجاد شهباززاده ثبت کرد.

علی کیخسروی - رضامیرزایی، محمدرضا مهدی زاده، عزت پورقاز، سعید آقایی، کومان، مهدی کیانی، محمد کریمی، سجاد شهباززاده، استنلی کی روش و محمدرضا حسینی.

سپاهان دوشنبه هفته آینده باید در چارچوب رقابت های لیگ برتر به مصاف گل گلهر برود که به تازگی مجید جلالی را به عنوان سرمربی خود انتخاب کرده است.

نود در مرحله بعدی جام حذفی باید با تراکتور بازی کند که بازی این تیم هم به دلیل حضور بیش از ۳ ملی پوش در اردوی تیم ملی لغو شد.

جواد محمدی:

علی منصور را تغییر نمی دهیم

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان بعد از باخت سنگین در جام حذفی گفت: منصوریان به کارش به عنوان سرمربی ادامه می دهد.

جواد محمدی بعد از باخت سنگین ۴ بر ۲ در جمع خبرنگاران در واکنش به صحبت یکی از خبرنگاران که گفت امشب آخرین شب علیرضا منصوریان در ذوب آهن بود گفت: منصوریان به کارش در ذوب آهن ادامه می دهد و برنامه ای برای تغییر سرمربی نداریم.